

## OFFICE OF THE PRINCIPAL SWAMI ATMANAND GOVERNMENT ENGLISH MEDIUM MODEL COLLEGE

Old High Court Building, Gandhi Chowk, Bilaspur (C.G.) - 495001

Email: sagemmc.bsp@gmail.com

website: www.sagemmcbsp.in

Date: 23/07/2025

## <u> –ः काउन्सलिंग सूचनाः –</u>

समस्त छात्र—छात्राओं को सूचित किया जाता है कि जो इस महाविद्यालय में संचालित पाठ्यक्रमों में प्रथम वर्ष में प्रवेश लेना चाहते है। वे कृपया निम्नानुसार सूचना का अवलोकन कर प्रवेश प्रक्रिया में सम्मिलित हो सकते है:—

- 01. वे छात्र—छात्राएं जो महाविद्यालय द्वारा प्रथम वर्ष में प्रवेश हेतु जारी सत्र 2025—26 की प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय प्राविण्यता सूची में स्थान प्राप्त किये है, अपितु किसी कारणवश वे आज दिनांक तक प्रवेश नहीं ले सके है, ऐसे छात्र—छात्राएं दिनांक 26.जुलाई.2025 तक महाविद्यालय में नियमानुसार निर्धारित रिक्त सीटों पर प्रवेश ले सकते है।
- 02. जिन छात्र—छात्राओं का नाम उपरोक्तानुसार जारी प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय प्राविण्यता सूची में नही आया है, परंतु उनके द्वारा विश्वविद्यालय के ऑनलाईन पोर्टल के माध्यम से इस महाविद्यालय में प्रवेश हेतु आवेदन किया गया है, ऐसे छात्र—छात्राएं 28.जुलाई.2025 को प्रातः 10:00 बजे से अपरांह 02:00 बजे तक ओपन काउंसलिंग में सम्मिलित होकर दस्तावेजों का परीक्षण करा कर आवेदन महाविद्यालय में जमा कर सकते है।
- 03. उपरोक्त बिन्दु क्रमांक 01 एवं 02 के अतिरिक्त भी वे छात्र—छात्राएं जो किसी कारणवश इस महाविद्यालय में प्रवेश हेतु विश्वविद्यालय के ऑनलाईन पोर्टल के माध्यम से आवेदन नहीं कर सके है। वे छात्र—छात्राएं भी यदि विश्वविद्यालय का ऑनलाईन पोर्टल खुलने पर प्रवेश हेतु आवेदन करते है तो ऐसे छात्र—छात्राएं भी अपने आवेदन एवं आवश्यक दस्तावेजों का परीक्षण दिनांक 28.जुलाई.2025 को आयोजित ओपन काउंसलिंग में करा कर महाविद्यालय में जमा कर सकेंगे।

उपरोक्त के संबंध में यह भी सूचित किया जाता है कि आवेदक ओपन काउंसलिंग की निर्धारित तिथि के उपरांत दिनांक 30.जुलाई.2025 तक शासन द्वारा निर्धारित नियमानुसार रिक्त सीटों पर प्रवेश ले सकेंगे ।





## OFFICE OF THE PRINCIPAL SWAMI ATMANAND GOVERNMENT ENGLISH MEDIUM MODEL COLLEGE

Old High Court Building, Gandhi Chowk, Bilaspur (C.G.) - 495001 Email: <a href="mailto:sagemmc.bsp@gmail.com">sagemmc.bsp@gmail.com</a> website: www.sagemmcbsp.in

Date: 23/07/2025

## **Counseling Notice**

All students are hereby informed that those who wish to take admission in the first semester of the academic programs offered by the college may participate in the admission process as per the instructions below:

- 1. Students whose names have appeared in the first, second, or third merit lists issued by the college for admission in the session 2025–26 but who have not yet taken admission for any reason may still take admission against available vacant seats till 26th July 2025 in the college, as per rules.
- 2. The name of those candidates which have not been included in the first, second, or third merit lists issued by the college, however they have applied for admission to this college through university online portal, such candidate can appear in the open counseling on 28<sup>th</sup> July 2025 from 10:00 am to 2:00 pm, participate in document verification and can submit their application with relevant documents required for the admission to the college.
- 3. Apart from the candidates mentioned in point 01 and 02, those student who, for any reason, where unable to apply for admission to this college through university online portal, may also apply for admission if the university re-open the online portal, such candidates must also participate in the open counseling and document verification on 28<sup>th</sup> July 2025 and can then submit their application to college.

In this regard, it is also inform that after the scheduled date of open counseling, i.e. after 28<sup>th</sup> July 2025, admission will be accepted only till 30<sup>th</sup> July 2025 according the state government rules for the vacant seats.

Principal

Swami Atmanand Govt.

English Medium Model

ollege Bilaspus Company